ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019                                                                                                                 № 47
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 7 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 27.12.2006 №276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области», на основании статьи 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки», администрация сельского поселения «Село Бережки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава администрации

                                                И.В. Андриянов
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения
«Село Бережки»

от ________ № ___
Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей

Глава местной администрации

Должности категории "специалисты"

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Бережки»

Кировского района Калужской области